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Nikola Szczyglińska, 17-letnia uczennica iławskiej "budowlanki" zdobyła tytuł III Wicemiss
Nastolatek Warmii i Mazur 2015. Finałowa gala konkursu odbyła się w minioną sobotę, 23
maja, w Galerii Warmińskiej. Była to jubileuszowa, 25. edycja warmińsko-mazurskiego
konkursu piękności. Z tej okazji w finale wystąpiło 25 kandydatek.

Nikola Szczyglińska, jedyna reprezentantka powiatu iławskiego w konkursie Miss Nastolatek Warmii
i Mazur 2015, zakończyła swój udział w konkursie z tytułem III wicemiss. Ogłoszenie wyników oraz
wręczenie nagród laureatkom odbyło się w ostatnią sobotę, 23 maja, w Galerii Warmińskiej w
Olsztynie. 

Już 7 czerwca laureatki konkursu Miss Warmii i Mazur, a także Miss Nastolatek Warmii i Mazur
będą reprezentowały nasz region w ćwierćfinałach oraz półfinałach Miss Polski. Trzymamy kciuki za
Nikolę!

WYNIKI

Miss Warmii i Mazur 2015



Miss Warmii i Mazur 2015: Magdalena Bieńkowska I Wicemiss Warmii i Mazur – Karolina
Sosnowska II Wicemiss Warmii i Mazur – Paulina Kurpińska III Wicemiss Warmii i Mazur – Dominika
Gładkowska IV Wicemiss Warmii i Mazur -Ewelina Orzechowska

Miss Nastolatek Warmii i Mazur 2015

Miss Nastolatek Warmii i Mazur 2015: Vanessa Krucinska I Wicemiss Nastolatek Warmii i Mazur -
Alicja Jankowska II Wicemiss Nastolatek Warmii i Mazur – Patrycja Sobocińska III Wicemiss
Nastolatek Warmii i Mazur - Nikola Szczyglińska IV Wicemiss Nastolatek Warmii i Mazur - Laura
Brzezińska

Tytuły komplementarne

Miss Foto - Maria Kilanowska Miss Galerii Warmińskiej – Magdalena Bieńkowska Miss Internautów –
Karolina Sosnowska Miss Publiczności Warmii i Mazur – Karolina Wasilewska

Zielone karty uprawniające do udziału w ćwierćfinale Miss Polski

Sandra Bernacka Kamila Grajewska Klaudia Wasilewska

Autor zdjęć: Robert Kobyliński.

Nikola Szczyglińska (w zielonej sukni i z szarfą trzeciej wicemiss) odbiera wyróżnienie na ostatnim
zdjęciu).

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,145
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